

## **Pielgrzymka: Podlasie i okolice**

### **Termin: 19.06 - 22.06.2025 Cena: 1450 zł / osoba**

#### **Dzień 1.**

Zbiórka uczestników pod Parafią w Jemielnicy o godzinie 15:00. Przejazd w kierunku Podlasia. Zakwaterowanie w hotelu. Nocleg.

#### **Dzień 2.**

Śniadanie. Całodzienne zwiedzanie miejscowości **HAJNÓWKA**, która słynie z dużej ilości cerkwi. Przejazd kolejką wąskotorową do miejscowości Topiło (ok. 3 godziny). W trakcie trwania przejazdu podziwiać można tradycyjną zabudowę Podlaską, fragmenty Puszczy Białowieskiej z jej pięknymi krajobrazami. Przejazd i nawiedzenie trzech najpiękniejszych Cerkwi prawosławnych na Podlasiu. Niebieska Cerkiew Opieki Matki Bożej w Puchłach, zielona Cerkiew św. Michała Archanioła w Trześciance oraz żółta Cerkiew pw. św. Apostoła Jana Teologa w Nowoberezowie. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.

#### **Dzień 3:**

Śniadanie. Przejazd do **KRUSZYNIAN**. Zwiedzanie Drewnianego Meczetu w Kruszyńnianach. To najstarszy meczet pochodzący z XVIII wieku. Zbudowany został przez tatarów i przekazana przez Króla Jana III Sobieskiego. Meczet jest pomnikiem historii nadany przez Prezydenta Bronisława Komorowskiego. Przejazd do **BIAŁEGOSTOKU**. Spacer po mieście: Brama Wielka „Gryf”, Pałac Branickich z zewnątrz wraz z ogrodem, Park Planty. Nawiedzenie Cerkwi św. Mikołaja wraz z relikwiami św. Gabriela. Następnie Rynek Kościuszki i Zespół Katedralny. Przejazd do miejscowości **SUPRAŚL**. Spacer po mieście z Monasterem – jeden z pięciu prawosławnych klasztorów męskich w Polsce. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.

#### **Dzień 4:**

Przejazd do **LUBLINA**. Spacer po rynku z Bramą Krakowską i Placem na Farze. Następnie wizyta w Kaplicy Zamkowej Trójcy Świętej. To unikatowy w skali europejskiej zabytek łączący zachodnią i wschodnią tradycję artystyczną. Gotycką strukturę architektoniczną i malowidła ściennie wykonane z fundacji Władysława Jagiełły przez artystów kręgu sztuki bizantyjsko – ruskiej. Nawiedzenie Sanktuarium Dobrej Rady zwany Kościołem Świętego Ducha. Wyjazd w drogę powrotną. Zakończenie pielgrzymki w godzinach późnowieczornych.

#### **Świadczenia zawarte w cenie:**

- Przejazd komfortowym autokarem w trakcie trwania pielgrzymki
- Zakwaterowanie: 3 noclegi w hotelu \*\*\* w pokojach 2,3 osobowych z łazienkami
- Wyżywienie: 2 obiadokolacje , 3 śniadania
- Opieka pilota w trakcie trwania pielgrzymki
- Ubezpieczenie: NNW (10.000 zł)
- Obowiązkowe opłaty na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy

#### **Uwaga:**

*Dodatkowo należy posiadać kwotę **200 PLN**. Kwota ta obejmuje bilety m.in. wstępu do zwiedzanych obiektów, przejazd kolejką leśną w Hajnówce, opłaty za przewodnika, zestaw słuchawkowy, opłaty za parkingi, pozostałe opłaty turystyczne związane z realizacją programu.*

**Każdego dnia zostanie zorganizowana Msza Święta.  
Dopłata do pokoju 1 – osobowego wynosi: 600 zł.**

